Pytania i odpowiedzi do  ogłoszonego postępowania pn. Termomodernizacja istniejącego budynku świetlicy wiejskiej w m. Stefkowa .
Pytanie 1 Proszę o załączenie szkiców ( podział) stolarki  okiennej i drzwiowej do wymiany oraz określenie szklenia ( okna i drzwi),

Odpowiedź: Na stronie internetowej www.olszanica.pl został załączony szkic stolarki  okiennej i drzwiowej 

Pytanie 2 Czy okna drewniane do demontażu są oknami  skrzynkowymi ?

Odpowiedź: Tak 

